Specifikacija proizvoda

Gramatura:

Sastav:

Tip odevnog predmeta:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

N 4 f ¥y

quKkserica sa raglan rukavima i

' okrgllm izrezom, 260°g/m2, pepeljasta

260g9/m2
100% pamuk

Unisex

0.48 kg

0.5064 kg

234

25/5/1

0.44 mx0.24 mx0.66 m
12.66 kg
8605040008089
611020910000
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